ДОШКОЛЬНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ «Развитие»

01 сентября 2022 года

Об утверждении родительской платы с 01.09.2022

ПРИКАЗ № 13к

ПРИКАЗЫВАЮ:

установить ежемесячную плату, взимаемую с

родителей (законных представителей) за

содержание воспитанника (присмотр и уход за

воспитанником), осваивающего образовательные

программы дошкольного образования, согласно

договорам об оказании платных образовательных

услуг, заключенных с родителями (законными

представителями) с учетом субсидий,

предоставляемых Департаментом образования

города Москвы, с 01 сентября 2022 согласно

калькуляции на 2022-2023 учебный год по местам

оказания услуг:

г. Москва, Севастопольский проспект, д. 27,

корп. 2

Директор Московский Ю.В.

г. Москва